

SPD-Fraktion in der Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Am Packhof 2 - 6 • 19053 Schwerin SPD - Fraktion in der Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin

Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Herrn Stadtpräsidenten Stephan Nolte

Daniel Meslien Fraktionsvorsitzender

im Hause

Schwerin, den 18. März 2010

Personelle Änderungen im Ausschuss für Bauen, Stadtentwicklung und Verkehr

Sehr geehrter Herr Nolte,

die SPD - Fraktion in der Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin bittet

- 1.) Frau Stadtvertreterin Karla Pelzer als ordentliches Mitglied im Ausschuss für Bauen, Stadtentwicklung und Verkehr abzuberufen und zum stellvertretenden Mitglied dieses Ausschusses zu berufen sowie
- 2.) Herrn Stadtvertreter Sebastian Heine als stellvertretendes Mitglied im Ausschuss für Bauen, Stadtentwicklung und Verkehrs abzuberufen und zum ordentlichen Mitglied dieses Ausschusses zu berufen

und die entsprechende Beschlussfassung der Stadtvertretung am 22.3.2010 herbeizuführen.

Mit freundlichen Grüßen

Daniel Meslien

Internet: www.spd-schwerin.de